

Årsredovisning

för

Divina Sports Sweden AB

559228-0670

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isac Hjertén , Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen för Divina Sports Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning och design av sport och fritidskläder genom web samt butik.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	9 057	3 395	540
Resultat efter finansiella poster	709	918	168
Soliditet (%)	40,8	56,3	48,9

Omsättningen har ökat kraftigt under året på grund av ökad efterfrågan på bolagets varor. Bolaget har under året sålt varor i flertalet nya länder och kommer fortsätta arbetet under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	127 641	547 200	724 841
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		547 200	-547 200	0
Årets resultat			424 227	424 227
Belopp vid årets utgång	50 000	674 841	424 227	1 149 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	674 841
årets vinst	424 227
	1 099 068

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	849 068
	1 099 068

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 056 853	3 394 796
Övriga rörelseintäkter		36 847	35
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 093 700	3 394 831
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 443 795	-1 734 298
Övriga externa kostnader		-4 506 893	-701 274
Personalkostnader	2	-417 788	-32 785
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 698	-4 698
Övriga rörelsekostnader		-2 958	-2 262
Summa rörelsekostnader		-8 376 132	-2 475 317
Rörelseresultat		717 568	919 514
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 958	-1 160
Summa finansiella poster		-8 958	-1 160
Resultat efter finansiella poster		708 610	918 354
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	-229 000
Förändring av överavskrivningar		1 407	0
Summa bokslutsdispositioner		-173 593	-229 000
Resultat före skatt		535 017	689 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 790	-142 154
Årets resultat		424 227	547 200

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	11 353	16 051
Summa materiella anläggningstillgångar		11 353	16 051
Summa anläggningstillgångar		11 353	16 051
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		966 310	408 739
Förskott till leverantörer		33 732	0
Summa varulager		1 000 042	408 739
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 466 856	24 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 857	600 523
Summa kortfristiga fordringar		2 507 713	625 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 591	566 274
Summa kassa och bank		86 591	566 274
Summa omsättningstillgångar		3 594 346	1 600 287
SUMMA TILLGÅNGAR		3 605 699	1 616 338

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		674 841	127 641
Årets resultat		424 227	547 200
Summa fritt eget kapital		1 099 068	674 841
Summa eget kapital		1 149 068	724 841
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		404 000	229 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 675	5 082
Summa obeskattade reserver		407 675	234 082
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		521 811	86 454
Skatteskulder		219 427	176 978
Övriga skulder		895 088	378 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		412 630	15 000
Summa kortfristiga skulder		2 048 956	657 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 605 699	1 616 338

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och verktyg

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 489	23 489
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 489	23 489
Ingående avskrivningar	-7 438	-2 740
Årets avskrivningar	-4 698	-4 698
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 136	-7 438
Utgående redovisat värde	11 353	16 051

Ulricehamn 2023-03-31

Isac Hjertén
Isac Hjertén

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

Rikard Johelid
Rikard Johelid
Auktoriserad revisor
